Honsberg Instruments GmbH
Tenter Weg 2-8 ● 42897 Remscheid ● Germany
Fon +49 (0) 2191 - 9672 - 0 ● Fax - 40
www.honsberg.com ● info@honsberg.com
Produktinformation HR2K1-032..050
Durchflusswächter
HR2K1
● Optimiert für Wasseranwendung

chen des Schaltwertes wird die Schalteinheit mittels Befestigungs-
schrauben fixiert.
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5.
HR2K1
1. Anzeigeoptionen
- ohne mechanische Anzeige
 O1- mit seitlicher Messanzeige O1
 Z1- mit frontaler Messanzeige Z1
2. Nennweite
032 DN 32 - G 11/4 HR2K1O1-
040 DN 40 - G 11/2
050 DN 50 - G 2
3. Anschlussart
G Innengewinde
4. Anschlusswerkstoff
M Messing
K Edelstahl HR2K1Z1-
5.
Schaltbereich H2O für horizontale
Anströmung
040   10 -  40 l/min
060   15 -  60 l/min
090   20 -  90 l/min
150   25 -150 l/min
Optionen
● Sondermengen
● Signallampe rot oder rot / grün
● Anschluss für Rundsteckverbinder M12x1
● Rhodiumkontakt 250 V AC, 0,5 A, 30 VA
● zwei bis vier Schaltköpfe
Bestellhinweise
● Durchflussrichtung, Medium und Schaltbereich angeben.
2 pi-ho_fki-hr2k1_d V2.01-01